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Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Michał Starobrat, Rafał Komarewicz oraz Łukasz
Wantuch. Piszą w nich m.in. o buspasie potrzebnym na ul. Zakopiańskiej na czas remontu torowiska oraz
przekazują pytania mieszkańca dotyczące ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej i jej okolic.

Radny Michał Starobrat złożył interpelację w sprawie organizacji ruchu na ul. Zakopiańskiej
podczas planowanej naprawy torowiska wzdłuż tej arterii. W czasie remontu torowiska planowana jest
m.in. wymiana zwrotnic, sieci trakcyjnej, sterowania i ogrzewania zwrotnic. Na czas remontu ma
zostać wyłączony ruch tramwajowy i pojawi się komunikacja zastępcza. – Remont ten niepokoi
mieszkańców, którzy już od wielu miesięcy obciążeni są ponad normatywnymi korkami wynikającymi
z budowy Trasy Łagiewnickiej. Moim zdaniem warto rozważyć tymczasowe wydzielenie buspasa
wzdłuż ul. Zakopiańskiej tak by autobusy komunikacji zastępczej nie stały w gigantycznych korkach –
czytamy w interpelacji radnego Starobrata.

Interpelację w sprawie chodnika przy ul. Józefa Babińskiego złożył radny Rafał Komarewicz.  
- Z prośbą o interwencję w tej sprawie zgłosili się do mnie mieszkańcy. Ulica Babińskiego jest ulicą, na
której występuje duże natężenie ruchu. Mieszkańcy są szczególnie zaniepokojeni o bezpieczeństwo
swoich dzieci, które na przystanki autobusowe muszą dostawać się poboczem. Brak chodnika na
oznaczonym odcinku stanowi zagrożenie dla zdrowia i życia mieszkańców. Proszę o oszacowanie
kosztów jakie Gmina Miejska Kraków musiałaby ponieść, aby wybudować chodnik na wskazanym
odcinku ulicy Babińskiego – pisze radny i dołącza do interpelacji grafikę, na której zaznaczono
odcinek, na którym potrzebny jest chodnik.

- Zwrócił się do mnie mieszkaniec Krakowa w sprawie inwestycji budowlanych w północnej części
Krakowa. Pyta za moim pośrednictwem, kiedy i jak udrożniony będzie ruch na ulicy Kuźnicy
Kołłątajowskiej w obu kierunkach? Kiedy zostanie przywrócony ruch na ulicach: Józefa Mackiewicza
oraz Nad Sudołem? – pisze w interpelacji radny Łukasz Wantuch.


